

# Yüksekbilgili Eğitim ve Danışmanlık 2025 yılında da Stevie Ödülleri Topladı

*Yüksekbilgili, uluslararası iş dünyasının Oscar'ı olarak kabul edilen Satış ve Müşteri Hizmetleri Stevie® Ödüllerinde 2025 yılında dört ödüle layık görüldü.*

ISTANBUL, ISTANBUL, TURKEY, April 10, 2025 /EINPresswire.com/ --

Yüksekbilgili Eğitim ve Danışmanlık, uluslararası iş dünyasının Oscar'ı olarak kabul edilen Satış ve Müşteri Hizmetleri Stevie® Ödüllerinde dört kategoride ödül aldı.

Türkiye'nin öncü eğitim ve danışmanlık şirketlerinden biri olan, 2016 yılından bu yana yüzlerce kuruluşa eğitim alanında hizmet sunan Yüksek Bilgili Eğitim ve Danışmanlık, uluslararası iş dünyasının Oscar'ı olarak kabul edilen Satış ve Müşteri Hizmetleri Stevie® Ödüllerinde (Stevie® Awards for Sales & Customer Service) Satışta Etik kategorisinde altın, Çağrı Merkezi Çözümü, Satışta Düşünce Liderliğinin En İyi Kullanımı ve Yılın Satış Farklılaştırması-Hizmetler kategorilerinde bronz ödüle layık görüldü.

Bu yıl 23'üncüsü düzenlenen ve tüm dünyadan 45 milliyetten, 2 bin 100'den fazla adayın yarıştığı organizasyonda Yüksek Bilgili Eğitim ve Danışmanlık, iş dünyasının küresel ölçekteki en büyük ödülllerinden biri olan Satış ve Müşteri Hizmetleri Stevie® Ödüllerini ile uluslararası arenada da başarısını tescilledi.

Yunanca "taçlandırılmış" sözcüğünden türetilen Stevie® lakaplı Stevie Ödülü ödülü, dünyanın en imrenilen ödülllerinden biridir. 2002 yılından bu yana, Altın Stevie Ödülü, 70'ten fazla ülkedeki kuruluş ve kişilere işyerindeki başarılarından dolayı verilmektedir.



Yüksekbilgili Eğitim ve Danışmanlık Satış ve Müşteri Hizmetleri Stevie® Ödüllerinde 2024 yılında da 3 kategoride ödüle layık görülmüştü.

Zeki Yuksekbilgili

Yüksekbilgili Eğitim & Danışmanlık Ltd. Şti.

+90 850 222 3663

[email us here](#)

Visit us on social media:

[Facebook](#)

[LinkedIn](#)

---

This press release can be viewed online at: <https://www.einpresswire.com/article/801643301>

EIN Presswire's priority is source transparency. We do not allow opaque clients, and our editors try to be careful about weeding out false and misleading content. As a user, if you see something we have missed, please do bring it to our attention. Your help is welcome. EIN Presswire, Everyone's Internet News Presswire™, tries to define some of the boundaries that are reasonable in today's world. Please see our Editorial Guidelines for more information.

© 1995-2025 Newsmatics Inc. All Right Reserved.